АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

________ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ_______
165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д. 27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2022 г.

№ 3
О присвоении адреса объекту

недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Градостроительного кодекса, Устава сельского поселения «Солгинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить многоквартирному жилому дому следующий адрес: Архангельская область, Вельский муниципальный район, сельское поселение «Солгинское», поселок Солгинский, улица Правобережная, дом № 11б.

2. Внести изменения: государственный адресный реестр ФИАС, ГУ ВФ БТИ Архангельской области, Управление ФМС России в Вельском межрайонном отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и НАО в техническую документацию согласно данному постановлению.

Глава сельского поселения «Солгинское»

 С.Э.Шохина